RADA POWIATU
WROCEAWSKIEGN Uchwata nr XVI/14/01

W sprawie zmian budzetu Powiatu Wroclawskiego na rok 2001

Rady Powiatu Wroctawskiego
z dnia 15.05.2001

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 55 ust. 1, art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym (Dz. U. Nr 91,
poz 578 ze zm.) art. 119 i art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz 1014 ze zm.) na wniosek Zarzadu
Powiatu Wroctawskiego

Rada Powiatu Wroctawskiego uchwala, co nastepuje:

§1

Zwieksza sie¢ dochody budzetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2001
w kwocie 584.944 zi.

Dz, 750
Rozdz. 75020
§ 092

Dz. 758

Rozdz. 75801

§ 292

Administracja publiczna
Starostwa powiatowe

Pozostate odsetki

Rézne rozliczenia

Czeéé oswiatowa subwencji ogdlnej

dla jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencja ogodlna z budzetu panstwa

4.515,-
4.515,-
4.515,-

580.429,-

580.429,-
580.429,-



§2

Zwigksza si¢ wydatki budzetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2001
w kwocie 584.944 zt.

Dz. 801 Oswiata i wychowanie 385.933,-
Rozdz. 80102 Szkoty podstawowe specjalne 142.273,-
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla

niepublicznej szkoty lub innej

placéwki oswiatowo — wychowawczej 92.928.-
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzen 500,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 35.243.-
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 661,-
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4.898,-
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 672,-
§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 3.252,-
§ 4440 Odpis na ZFSS 1.723,-
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 2.396,-
Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne 36.159,-
§ 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzen 171,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 25.456,-
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276,-
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 3.920,-
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 541,-
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 2.000,-
§ 4440 Odpis na ZFSS 1.397.-
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 2.398,-
Rozdz. 80120 Licea ogolnoksztatcace 30.000,-
§ 3030 Rézne wydatki na rzecz 0sob fizycznych 300,-
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 8.400,-
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1.502,-
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 206,-
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 6.546,-
§ 4260 Zakup energii 2.500,-
§ 4300 Zakup ustug pozostalych 10.000,-

§ 4440 Odpis na ZFSS 546,-



Rozdz. 80131
§ 3020

§ 4010
§ 4110
§ 4120
§ 4210
§ 4260
§ 4300
§ 4440

Rozdz. 80195
§ 4300

T W

Dz. 853

Rozdz. 85395
§3110

Dz. 854

Rozdz. 85403
§ 4010
§4110
§ 4120
§4210
§ 4270
§ 4440
§ 4480

Rozdz. 85406
§ 4010
§ 4110
§ 4120
84210
§ 4240

§ 4260
§ 4300
§ 4410
§ 4440

Rozdz. 85410
§ 4010

Licea i technika zawodowe

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane
do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skifadki na ubezpieczenie spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdéw 1 wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

QOdpis na ZFSS

Pozostata dziatalnos¢
Zakup nc}ng pnvann}ygh

[ e i RV 8 Wl viaa

Opieka spoleczna

Pozostata dziatalnosé
Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno - wychowawcze
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow 1 wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Odpis na ZFSS

Podatek od nieruchomosci

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw 1 wyposazenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i ksigzek

Zakup energli

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpis na ZF$S

Internaty i bursy szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

130.000,-

5.100,-
76.340,-
15.604,-

768,-
10.000,-
15.000,-

5.000,-

2.188,-

47.501,-
47.501

4.515,-

4.515,-
4.515,-

194.496,-

34.496,-
36.000,-
5.360,-
740,-
8.810,-
29.240,-
1.950,-
2.396,-

100.000,-
45.970,-
8.220,-
1.127,-
16.365,-

10.880,-
868.-
14.342,-
1.370,-
858,-

10.000,-
10.000,-



§3

Zwieksza sie wydatki budzetu Powiatu Wroctawskiego na rok 2001
w kwocie 78.800 zl.

Dz. 710 Dzialalno$¢ uslugowa 58.800,-
Rozdz. 71012 Osrodki dokumentacji geodezyjnej

i kartograficznej 58.800,-
§ 251 Dotacja podmiotowa z budzetu

dla zaktadu budzetowego 58.800,-
Dz. 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

Przeciwpozarowa 20.000,-
Rozdz. 75495 Pozostata dziatalnosé 20.000,-
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposaZzenia 20.000,-

§ 4

W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budzetu Powiatu
Wroctawskiego na rok 2001 wynosza 30.705.269 zi, planowane wydatki
32.124.069 zt.

§5

1. Uchwala sie deficyt budzetu Powiatu Wroclawskiego na rok 2001

w wysokosci 1.418.800 zl.

2. Splata rat kredytu w wysokosci 40.000 zt. nastapi z dochodéw wlasnych
Powiatu.

3. Zrodlo sfinansowania wydatkéw Powiatu nie znajdujacych pokrycia
w planowanych dochodach w wysokosci 1.458.800 zi., bedzie stanowic
nadwyzka z lat ubieglych, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

§6



Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Wroctawskiego.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEW N CY RADY

Waldemyr/Szcgykutowicz



